
Sallys historie 
 

Min søster Sally var offer for en svensk turist, der ledte efter børneprostituerede. Hun var 17 år og 

arbejdede som tjener på hotellet Kotu Siaranda. Hun mødte den svenske turist ved hotellets pool, da 

han bestilte en øl. Da Sally bragte ham øllen, bad han hende sidde ned, fordi han havde noget, han 

ville fortælle hende. Han fortalte min søster, at han og en ven var ved at åbne et 5-stjernet hotel i 

Sverige og spurgte, om hun var interesseret i at arbejde der og tjene penge. Han fortalte, at han ville 

betale for hendes rejse og ophold, og at hun kunne betale ham tilbage, når hun begyndte at tjene 

penge på hotellet. 

 

Sally fortalte, at hun rent faktisk ledte efter et bedre job, så hun kunne tjene flere penge til vores 

mor. Turisten gav hende 40£ i drikkepenge og bad om hendes telefonnummer, så de kunne tales 

ved, når hun fik fri. Sally forklarede, at vores far var streng og ikke ville kunne lide, at en fremmed 

mand ringede hjem og spurgte efter hende. Turisten sagde, at Sally kunne fortælle vores far, at 

familien ville gå glip af en stor indtægt, og at han ville spørge en anden pige i stedet. Han sagde, at 

hun skulle sige til vores far, at han ikke behøvede at betale for rejsen, og at Sally ville kunne 

forsørge hele familien med de penge, hun tjente i Sverige. 

 

Sally gik hjem og fortalte vores far om sin samtale med turisten. Vores far forbad Sally at tale med 

ham og sagde, at hun var alt for ung til at tage med en ukendt mand til en ukendt destination. Men 

manden havde overtalt Sally – hun ville af sted uanset hvad, vores far sagde. Hun gav manden sin 

venindes telefonnummer og bad ham om at ringe der. De aftalte i hemmelighed, at hun skulle tage 

af sted og snart efter kom der et visum og en billet til Stokholm i Sverige med posten. Sally tog af 

sted. 

 

Da hun ankom til Sverige, hentede manden hende og indlogerede hende på et hotel for en nat. 

Næste dag kørte han hende ud på landet til et afsidesliggende hus. Det viste sig at være et bordel. I 

huset mødte hun piger i alderen 14-18 fra mange forskellige lande. Tre piger fortalte hende, at hun 

skulle tjene penge ved at prostituere sig selv. 

 

Da manden kom tilbage, sagde hun, at hun var Hivpositiv for at skræmme ham. På denne måde 

lykkedes det hende at komme ud af bordellet og hjem til Gambia. 



 

 

 

Læs mere om Sally og andre pigers historie på organisationen Human Traffickings hjemmeside: 

www.humantrafficking.com 
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